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Campeonato de Espafia de Remo Olimpico Alevin-Infantil-Vetera
Banyoles (02/07/2021)
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RESULTADOS INDIVIDUALES

174" Masc INF 4x 1000 Finales Final B

# Calle
1 5

178% Masc INF 4x 1000 Finales Final A

# Calle
1 3

Deportista(s)

BASTERRA GOIKOETXEA Bittor
EMAZABEL MUTUBARRIA Oier
LAGUARDIA ZUNZUNDEGUI Mikel
SOLOZABAL AZPIROZ Luken

PRIVISTIRESCU Robert
MONTERO PERALVER Lucas
GARCIA BARRACHINA Jorge
FERNANDEZ ROBLES Antonio

VELILLA PEREZ Daniel
MONTANER ALFARO Martin
LACASTA TORRES Santiago
BOLEA PALOMAR Martin

CAPELLA SALOM Pol
ALEGRE GARRIGA Pau
GOMEZ MARTIN Abel
ROIG FERRERES Biel

FAIXEDA PUIGDEMONT Marti
PICART AIGUAVIVA Biel
BARNERES SARDA Marc
PENALVA AZNAR Josep

GUZMAN PEREZ Aleix
PRINCEP BORRAS Guillem
VILAUBI LAINE Leo
PADROSA SALVADOR Enric

Deportista(s)

MOLINERO OLIVERAS Adria
PONS PEREIRA Ferran
SANCHEZ VALENTI( Joan
GORSHKOV Matvey

NUAEZ ANGUITA Luis
SANCHEZ OKEAN Andres
PINO PEON Pablo
CABALLERO AGUADERO Juan

SANCHEZ BATLLE Teo
TORTA ABUESO Joan
VALLES LLORENS Albert
GISBERT POCH Enric

CAPDEPON HERNANDEZ Jesus
LIARTE SAMPER Marco

PEREZ CEREZUELA Hugo
CESPEDES BALLESTA Ramon

MANTECA NAVARRO Alejandro
MORENO LOPEZ Alejandro
CUTILLAS TORRES Gonzalo
SOLER BERNALDEZ Alvaro

ARANZADI HERNANDEZ Mikel
GONZALEZ ESPINOSA Hodei

DE CARLOS Muller Pedro Ignacio
MONTOTO GOMEZ Unai

Club

SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK

CLUB TIEMPO LIBRE EL EJIDO

CENTRO NATACION HELIOS

CLUB NAUTIC AMPOSTA

CLUB NATACIO BANYOLES

CLUB DE REM TORTOSA

Club
CLUB NATACIO BANYOLES

CLUB NAUTICO SEVILLA

CLUB NAUTIC AMPOSTA

CLUB REMO TORREVIEJA

REAL CLUB REGATAS DE ALICANTE

DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK

Marca
00:03:45,78

00:03:47,80

00:03:50,47

00:03:50,48

00:03:51,04

00:04:15,57

Marca
00:03:34,69

00:03:38,34

00:03:39,06

00:03:39,48

00:03:39,89

00:03:48,87

Salida: 04/07/2021 12:45:00

Diferencia Observaciones

00:00:00,00
00:00:02,02
00:00:04,69
00:00:04,70
00:00:05,26

00:00:29,79

Salida: 04/07/2021 12:50:00
Diferencia
00:00:00,00

Observaciones

00:00:03,65

00:00:04,37

00:00:04,79

00:00:05,20

00:00:14,18

Recorrido: 500 metros para Alevines-1000 metros para Infantiles y Veteranos

Calificacion:

JUECES:

Delegado Técnico:
Juez Arbitro:
Juez Salida:

Juez Meta:

Juez Recorrido:

Axiliares: 11
Jurado Competicion:
Proceso de Datos:

CLIMA:

Temperatura Aire:
Temperatura Agua:

Fuerza Viento:
Direccién Viento:

Humedad Relativa:

Condiciones Climatolégicas:

Observaciones:

LEYENDA:

QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado;
CAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado;

* Aviso Salida Nula;

UC Abre Control;
??? No Aclarado;

OOC Fuera de Control;
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